1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.04.2017 № 7-р

	 О назначении ответственных лиц в праздничные и выходные дни

С целью оперативного решения вопросов и оказанию необходимой  помощи в праздничные и выходные дни населению муниципального образования Сергиевский сельсовет в случае возникновения чрезвычайных ситуаций :
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц.
 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                В.Е Тощенко